令和５年１０月１０日

１学年保護者各位

                             名護市立名護中学校

                             校長 根路銘 国斗

                             （ 公 印 省 略 ）

冬服の準備について

 初秋の候 皆さまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より本校

の教育活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、１０月に入り冬服の準備を進めていく時節となりました。年度当初にもありまし

たが、制服の仕立てに時間がかかることもありますので、早めの準備をお願いします。

記

【制服取扱店】

標準学生服 セーラー・スカート・ネクタイ

① テーラー長山 ５２－３２４３

② 株式会社トーエイ名護店

         ５３-６０７５

③ 洋服の「青山」名護店

         ５４－３５８５

① テーラー長山

② 株式会社トーエイ 名護店

※冬服の実施時期については、気温や天候を見ながら決定していきます。昨年度は１２月

頃に実施致しました。

※冬服よりネームの刺繍は不要になりましたので、刺繍は入れないようにお願いします。

 以上の制服業者には、学校より連絡を入れてあります。